

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı

Ek Madde-1

(Merkezi Yerleştirme Puanına Göre Yatay Geçiş) Yatay Geçiş

Kontenjanları ile Yüksekokulumuza Yatay Geçiş Başvurusu yapan

öğrencilerin değerlendirme sonuçları

Kesin Kayıt Tarihi : **23 Ocak 2018 – 26 Ocak 2018** tarihleri arasında.

Kayıt Yeri : Yenişehir İbrahim Orhan Meslek Yüksekokulu Öğrenci İşleri Bürosu

Kayıt İçin Gerekli Belgeler:

- 1) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
- 2) 2 Adet Fotoğraf
- 3) Kayıt işlemleri Öğrenci İşleri Bürosuna Şahsen yapılacaktır.

Öğrencinin Adı-Soyadı	Programı	Yatay Geçiş Durumu
Tolga ÇELİK	Laborant ve Vet. Sağlık	Uygundur. (Belirtilen dersleri almak koşuluyla) <u>1.Yarıyıl</u> - Bilgi ve İlet.Tekn. - Mikrobiyoloji -Hayvan Davranışları -Anatomi ve Fizyoloji <u>2.Yarıyıl</u> - Farmakoloji ve Toksikoloji - Biyokimya - Biyogüvenlik ve Çevre Sağlığı - Zootekni ve Hayvan Refahı - Seçmeli Dersler
Özgür CİHAN	Laborant ve Vet. Sağlık	Uygundur. (Belirtilen dersleri almak koşuluyla) <u>1.Yarıyıl</u> - Türk Dili I. - Bilgi ve İlet.Tekn. - Mikrobiyoloji -Hayvan Davranışları -Anatomi ve Fizyoloji <u>2.Yarıyıl</u> - Tüm zorunlu ve seçmeli dersleri
Ömer Faruk ÇAKMAK	Laborant ve Vet. Sağlık	Uygundur. (Belirtilen dersleri almak koşuluyla) <u>1.Yarıyıl</u> - Türk Dili I <u>2.Yarıyıl</u> - Tüm zorunlu ve seçmeli dersleri
Kazım Onur KAYA	Laborant ve Vet. Sağlık	Uygundur. (Belirtilen dersleri almak koşuluyla) <u>2.Yarıyıl</u> - Tüm zorunlu ve seçmeli dersleri
Hürkan TART	Laborant ve Vet. Sağlık	Uygun Değildir.

Öğrencinin Adı-Soyadı	Programı	Yatay Geçiş Durumu
İsmail Metin TAŞÇI	Dış Ticaret	Uygundur. (Belirtilen dersleri almak koşuluyla) <u>1.Yarıyıl</u> - Türk Dili I - Dış Ticaret İşlemleri I - İktisat I - Genel İşletme - Genel Muhasebe - Hukuka Giriş <u>2.Yarıyıl</u> - Tüm zorunlu ve seçmeli dersleri
Tuğba ESKİCİOĞLU	Çocuk Gelişimi (İ.Ö)	Uygundur. (Belirtilen dersleri almak koşuluyla) <u>1.Yarıyıl</u> - Türk Dili I - Temel Tasarım I - Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları - Okul Öncesi Eğitim - Çocuk ve Oyun - Temel Matematik I <u>2.Yarıyıl</u> - Çocuk Gelişimi II - Öğretimde Planlama ve Programlama - Çocuk ve Drama - Çocuk ve Müzik - Temel Tasarım II - Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II - Türk Dili II - Yabancı Dil II - Seçmeli Dersleri
Melih GÜVEN	Makine	Uygundur. (Belirtilen dersleri almak koşuluyla) <u>1.Yarıyıl</u> - Temel İmalat İşlemleri - Mesleki Matematik I - Fizik - Teknik Resim <u>2.Yarıyıl</u> - Makine Meslek Resmi - İmalat İşlemleri I - Malzeme Teknolojisi - Bilgisayar Destekli Çizim I - Mesleki Matematik II - Türk Dili II - Seçmeli Dersleri
Muzaffer CAN	Makine	Uygun Değildir.
Mustafa DAĞCI	Sivil Hava Ulaştırma	Uygun Değildir.